



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 20/09/2018
Hora: 04:00 p.m.
Página: 1 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
11.0.0.00.00.00	INGRESOS TRIBUTARIOS	3,055,770.25	241,314.46	3,297,084.71	479,341.66
11.7.0.00.00.00	IMPUESTOS MUNICIPALES	3,055,770.25	241,314.46	3,297,084.71	479,341.66
11.7.1.00.00.00	Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios	876,934.05	237,430.54	1,114,364.59	15,248.45
11.7.1.01.00.00	Impuestos a Establecimientos Industriales	1,130.00	631.16	1,761.16	0.00
11.7.1.01.13.00	Elaboración de alimentos preparados para animales	226.00	0.00	226.00	0.00
11.7.1.01.40.00	Fabricación de cemento, cal, yeso y/o otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso	904.00	631.16	1,535.16	0.00
11.7.1.02.00.00	Impuestos a Establecimientos Comerciales	671,991.09	175,796.16	847,787.25	4,361.59
11.7.1.02.01.00	Casas comerciales	8,529.65	10,085.55	18,615.20	0.00
11.7.1.02.03.00	Tiendas (calzado, vestuario, etc.)	16,329.71	0.00	16,329.71	900.00
11.7.1.02.05.00	Abarrotañas	56,847.35	0.00	56,847.35	0.00
11.7.1.02.06.00	Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)	35,841.33	0.00	35,841.33	0.00
11.7.1.02.08.00	Gasolinerías	81,953.81	0.00	81,953.81	0.00
11.7.1.02.09.00	Farmacias	2,134.95	2,106.89	4,241.84	0.00
11.7.1.02.10.00	Puestos de venta de medicinas	2,600.19	0.00	2,600.19	0.00
11.7.1.02.11.01	Tienda de Conveniencia (Food Mart)	2,565.45	5,470.69	8,036.14	0.00
11.7.1.02.11.02	Mercadito	896.00	1,910.41	2,806.41	0.00
11.7.1.02.11.03	Supermercado	4,629.33	0.00	4,629.33	0.00
11.7.1.02.12.00	Ferreterías	19,201.65	28,824.75	48,026.40	0.00
11.7.1.02.13.00	Pulperías	12,961.13	0.00	12,961.13	319.41
11.7.1.02.14.00	Glorietas y casetas de venta de golosinas	696.00	0.00	696.00	500.00
11.7.1.02.17.00	Librerías y papelerías	5,899.68	0.00	5,899.68	1,757.18
11.7.1.02.19.00	Heladerías	115.20	0.00	115.20	0.00
11.7.1.02.20.00	Puesto de venta de ropa y achinería	7,413.56	0.00	7,413.56	0.00
11.7.1.02.23.00	Venta de productos agropecuarios	16,988.05	1,444.05	18,432.10	0.00
11.7.1.02.25.00	Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes	10,281.65	11.25	10,292.90	0.00
11.7.1.02.29.00	Joyería	448.00	443.68	891.68	0.00
11.7.1.02.30.00	Bilíarres	3,252.00	542.00	3,794.00	0.00
11.7.1.02.34.00	Venta de verduras	1,400.67	0.00	1,400.67	885.00
11.7.1.02.37.00	Venta de Productos Lácteos	26,013.24	0.00	26,013.24	0.00
11.7.1.02.44.00	Exportación e Importación de Mercadería en General por volumen de venta	30,575.20	0.00	30,575.20	0.00
11.7.1.02.47.00	Distribución y venta de cigarrillos	43,552.48	0.00	43,552.48	0.00
11.7.1.02.48.01	Carros Repartidores	27,296.00	0.00	27,296.00	0.00
11.7.1.02.48.02	Vendedores Ambulantes	84,215.48	0.00	84,215.48	0.00
11.7.1.02.48.03	Empresa distribuidora de variedad de Productos	169,353.33	0.00	169,353.33	0.00
11.7.1.03.00.00	Impuestos a Establecimientos de Servicios	0.00	124,956.89	124,956.89	0.00
11.7.1.03.02.00	Salas de belleza, barberías	1,382.40	0.00	1,382.40	302.40
11.7.1.03.05.00	Compañías televisoras por cable	736.53	214.28	950.81	0.00
11.7.1.03.10.00	Comedores	42,063.35	0.00	42,063.35	4,680.00

07/09/2018 04:00:35 p.m.



SAN JUAN, INTIBUCA
EJERCICIO: 2018
USUARIO: M.NOLASCO

Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 20/09/2018
 Hora: 04:00 p.m.
 Pagina: 2 de 6



Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo	
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido	
11.7.1.03.11.00	Parques y lugares de recreo	0.00	0.00	0.00	0.00	
11.7.1.03.13.00	Casas funerarias	2,478.93	0.00	2,478.93	0.00	
11.7.1.03.15.00	Circos, comedias, etc.	1,333.33	0.00	1,333.33	1,000.00	
11.7.1.03.22.00	Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)	0.00	0.00	0.00	0.00	
11.7.1.03.23.00	Molinos que prestan servicios a particulares	96.75	0.00	96.75	0.00	
11.7.1.03.24.00	Teatros, cines y salas de video	448.00	0.00	448.00	0.00	
11.7.1.03.25.00	Instituciones bancarias	32,067.89	0.00	32,067.89	0.00	
11.7.1.03.26.00	Hoteles	7,159.36	0.00	7,159.36	0.00	
11.7.1.03.28.01	Taller de Mecánica y Electricidad	3,656.00	0.00	3,656.00	0.00	
11.7.1.03.28.02	Taller de Balconeria	656.00	0.00	656.00	0.00	
11.7.1.03.28.03	Taller de Carpintería y Ebanistería Eléctrico	1,368.00	0.00	1,368.00	0.00	
11.7.1.03.28.04	Taller de Vidriería	456.00	0.00	456.00	0.00	
11.7.1.03.28.05	Taller de Motocicletas	2,729.44	0.00	2,729.44	704.46	
11.7.1.03.36.00	Servicios de café net e Internet	301.33	0.00	301.33	0.00	
11.7.1.03.38.00	Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros	4,384.37	0.00	4,384.37	0.00	
11.7.1.03.40.00	Restaurantes	9,497.12	0.00	9,497.12	0.00	
11.7.1.03.41.00	Cafeterías	2,566.88	4,949.78	7,516.66	0.00	
11.7.1.03.45.00	Clinicas y policlinicas	7,333.52	457.32	7,790.84	0.00	
11.7.1.03.47.00	Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo	19,809.92	0.00	19,809.92	0.00	
11.7.1.03.48.00	Moteles	8,213.33	0.00	8,213.33	0.00	
11.7.1.03.49.00	Hospedajes	736.91	0.00	736.91	0.00	
11.7.1.03.56.00	Foto estudio	460.00	0.00	460.00	0.00	
11.7.1.03.60.00	Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, Economistas, Auditores)	9,227.68	0.00	9,227.68	0.00	
11.7.1.03.64.00	Empresas Constructoras	0.00	5,109.26	5,109.26	0.00	
11.7.1.96.00.00	Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, Comercio y Servicio	1,659.22	881.74	2,540.96	0.00	
11.7.1.96.01.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria	2.51	43.25	45.76	0.00	
11.7.1.96.02.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio	1,171.96	714.66	1,886.62	0.00	
11.7.1.96.03.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio	484.75	123.83	608.58	0.00	
11.7.1.97.00.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Industria, Comercio y Servicio	11,741.58	4,834.54	16,576.12	0.00	
11.7.1.97.01.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Industria	18.89	289.17	308.06	0.00	
11.7.1.97.02.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Comercio	8,393.33	3,703.83	12,097.16	0.00	
11.7.1.97.03.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Servicio	3,329.36	841.54	4,170.90	0.00	
11.7.1.98.00.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria, Comercio y Servicio	31,249.12	44,556.30	75,805.42	4,200.00	
11.7.1.98.02.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio	12,056.80	44,556.30	56,613.10	4,200.00	



SAN JUAN, INTIBUCA
EJERCICIO: 2018
USUARIO: M.NOLASCO



SAMI

Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
 Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 20/09/2018
 Hora: 04:00 p.m.
 Página: 3 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo	
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido	
11.7.1.98.03.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio	19,192.32	0.00	19,192.32	0.00	
11.7.2.00.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	1,090,662.55	3,883.92	1,094,546.47	29,985.41	
11.7.2.01.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	330,286.15	0.00	330,286.15	9,855.80	
11.7.2.01.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	330,286.15	0.00	330,286.15	9,855.80	
11.7.2.02.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	328,764.88	0.00	328,764.88	9,614.59	
11.7.2.02.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	328,764.88	0.00	328,764.88	9,614.59	
11.7.2.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	10,088.83	525.58	10,614.41	59.58	
11.7.2.96.01.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	4,000.00	525.58	4,525.58	59.58	
11.7.2.96.02.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	6,088.83	0.00	6,088.83	0.00	
11.7.2.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	54,657.29	3,358.34	58,015.63	307.84	
11.7.2.97.01.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	20,000.00	3,358.34	23,358.34	307.84	
11.7.2.97.02.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	34,657.29	0.00	34,657.29	0.00	
11.7.2.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	366,865.40	0.00	366,865.40	10,147.60	
11.7.2.98.01.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	166,865.40	0.00	166,865.40	3,293.48	
11.7.2.98.02.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	200,000.00	0.00	200,000.00	6,854.12	
11.7.3.00.00.00	Impuesto Sobre Ingresos Personales	282,663.63	0.00	282,663.63	8,218.79	
11.7.3.01.00.00	Impuesto Personal Municipal	146,730.17	0.00	146,730.17	3,960.15	
11.7.3.01.00.00	Impuesto Personal Municipal	146,730.17	0.00	146,730.17	3,960.15	
11.7.3.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales	8,791.92	0.00	8,791.92	0.00	
11.7.3.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales	8,791.92	0.00	8,791.92	0.00	
11.7.3.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales	50,044.07	0.00	50,044.07	799.50	
11.7.3.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales	50,044.07	0.00	50,044.07	799.50	
11.7.3.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales	77,097.47	0.00	77,097.47	3,459.14	
11.7.3.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales	77,097.47	0.00	77,097.47	3,459.14	
11.7.4.00.00.00	Impuesto sobre Explotación o Explotación de Recursos	31,598.13	0.00	31,598.13	0.00	
11.7.4.01.00.00	Explotación o Explotación de Recursos	31,598.13	0.00	31,598.13	0.00	
11.7.4.01.00.00	Bosques y derivados	31,598.13	0.00	31,598.13	0.00	
11.7.6.00.00.00	Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones	773,911.89	0.00	773,911.89	425,889.01	
11.7.6.01.00.00	Telecomunicaciones	773,911.89	0.00	773,911.89	425,889.01	
11.7.6.01.03.00	Internet	768,783.89	0.00	768,783.89	0.00	
11.7.6.01.05.00	Telefonía Móvil	5,128.00	0.00	5,128.00	425,889.01	



SAN JUAN, INTIBUCA
EJERCICIO: 2018
USUARIO: M.NOLASCO



SAMI

Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018

Moneda: lempiras (L)

Emisión: 20/09/2018
 Hora: 04:00 p.m.
 Pagina: 4 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo	
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido	
12.0.0.00.00.00	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	1,689,413.82	25,969.09	1,715,382.91	73,565.30	
12.5.0.00.00.00	NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES	1,689,413.82	25,969.09	1,715,382.91	73,565.30	
12.5.99.00.00.00	Ingresos No Tributarios Municipales	1,689,413.82	25,969.09	1,715,382.91	73,565.30	
12.5.99.01.00.00	Tasas Municipales	226,430.27	0.00	226,430.27	7,223.40	
12.5.99.01.01.00	Tasa Rastro público	76,643.60	0.00	76,643.60	2,663.40	
12.5.99.01.09.00	Aseo de Cementerios	149,786.67	0.00	149,786.67	4,560.00	
12.5.99.02.00.00	Derechos Municipales	1,398,895.11	16,869.09	1,415,764.20	53,100.90	
12.5.99.02.01.00	Matrimonios	5,000.00	500.00	5,500.00	500.00	
12.5.99.02.05.00	Rótulos publicitarios	28,133.33	0.00	28,133.33	1,000.00	
12.5.99.02.18.00	Derechos por Dominio Pleno	350,000.00	0.00	350,000.00	17,775.00	
12.5.99.02.19.00	Derechos por Lotes de Cementerio	20,400.00	0.00	20,400.00	900.00	
12.5.99.02.20.00	Constancias	38,400.00	0.00	38,400.00	2,600.00	
12.5.99.02.21.00	Certificaciones	80.00	0.00	80.00	100.00	
12.5.99.02.22.00	Autorizaciones y vistos buenos	63,586.67	0.00	63,586.67	5,760.50	
12.5.99.02.30.00	Permisos para operación de negocios	652,466.67	0.00	652,466.67	17,250.00	
12.5.99.02.34.00	Permisos de construcción	27,133.33	0.00	27,133.33	1,500.00	
12.5.99.02.41.00	Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal o uso particular	266.67	16,335.76	16,602.43	1,352.00	
12.5.99.02.44.00	Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor (Guía)	9,133.33	0.00	9,133.33	4,363.40	
12.5.99.02.47.00	Loterías de cartón autorizadas	5,490.19	0.00	5,490.19	0.00	
12.5.99.02.52.00	Matrícula de marcas de herrar	266.67	33.33	300.00	0.00	
12.5.99.02.53.00	Matrícula de vehículos automotores	79,204.92	0.00	79,204.92	0.00	
12.5.99.02.57.00	Matrícula de armas de fuego	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	
12.5.99.02.58.00	Matrícula de motosierra	110,000.00	0.00	110,000.00	0.00	
12.5.99.02.59.00	Cancelación de matrícula de marcas de herrar	1,333.33	0.00	1,333.33	0.00	
12.5.99.03.00.00	Multas Municipales	64,088.44	9,100.00	73,188.44	13,241.00	
12.5.99.03.01.00	Por infracciones sancionadas por la policía preventiva	0.00	6,500.00	6,500.00	0.00	
12.5.99.03.02.00	Por la presentación de declaraciones juradas tardías	33,221.77	0.00	33,221.77	41.00	
12.5.99.03.05.00	Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia	400.00	2,600.00	3,000.00	12,000.00	
12.5.99.03.09.00	Por vagancia de animales en la vía pública	30,466.67	0.00	30,466.67	1,200.00	
12.5.99.03.10.00	Multas impuestas por el departamento municipal de justicia	0.00	0.00	0.00	0.00	
15.0.0.00.00.00	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL	482,606.66	0.00	482,606.66	12,140.00	
15.2.0.00.00.00	VENTA DE SERVICIOS	482,606.66	0.00	482,606.66	12,140.00	
15.2.19.00.00.00	Venta de Servicios Municipales	482,606.66	0.00	482,606.66	12,140.00	
15.2.19.01.00.00	Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales	17,333.33	0.00	17,333.33	0.00	
15.2.19.01.02.01	Revisión de Planos de Construcción	17,333.33	0.00	17,333.33	0.00	
15.2.19.02.00.00	Servicios Públicos Municipales	465,273.33	0.00	465,273.33	12,140.00	
15.2.19.02.02.00	Servicio de Alcantarillado Sanitario	200,000.00	0.00	200,000.00	0.00	
15.2.19.02.05.00	Servicio de Tren de Aseo	265,273.33	0.00	265,273.33	12,140.00	



SAN JUAN, INTIBUCA
EJERCICIO: 2018
USUARIO: M.NOLASCO



SAMI

Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
 Monea: Lempras (L)

Emisión: 20/09/2018
 Hora: 04:00 p.m.
 Pagina: 5 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio		En el Periodo	
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
RENTAS DE LA PROPIEDAD		168,607.20	38,416.58	207,023.78	47,569.32
INTERESES POR DEPOSITOS		2,500.00	19,299.91	21,799.91	10,405.32
Intereses por Depósitos Internos		2,500.00	19,299.91	21,799.91	10,405.32
ALQUILERES		166,107.20	19,116.67	185,223.87	37,164.00
Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones		166,040.53	19,116.67	185,157.20	25,864.00
Mercados Municipales		149,507.20	0.00	149,507.20	15,864.00
Mercados Municipales		149,507.20	0.00	149,507.20	15,864.00
Edificios Municipales		16,533.33	19,116.67	35,650.00	10,000.00
Edificios Municipales		16,533.33	19,116.67	35,650.00	10,000.00
Alquiler de Equipos		66.67	0.00	66.67	11,300.00
Alquiler de Equipos Municipales		66.67	0.00	66.67	11,300.00
Alquiler de Equipos Municipales		66.67	0.00	66.67	11,300.00
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO		2,100,013.95	426,146.60	2,526,160.55	0.00
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL		2,100,013.95	341,646.60	2,441,660.55	0.00
Transferencias Corrientes de la Administración Central		2,100,013.95	341,646.60	2,441,660.55	0.00
Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales		2,100,013.95	341,646.60	2,441,660.55	0.00
Locales		0.00	172,782.38	172,782.38	0.00
Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales		0.00	172,782.38	172,782.38	0.00
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR EXTERNO		0.00	72,500.00	72,500.00	0.00
Donaciones Corrientes de Organismos Internacionales		0.00	72,500.00	72,500.00	0.00
Donaciones Corrientes de Organismos Internacionales para Gobiernos Locales		0.00	72,500.00	72,500.00	0.00
Locales		0.00	72,500.00	72,500.00	0.00
Fondo donación UNICEF para la niñez y juventud		0.00	72,500.00	72,500.00	0.00
Donaciones ACS-USAIID- FINTRAC		0.00	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DE EMPRESAS		0.00	12,000.00	12,000.00	0.00
Donaciones Corrientes de Empresas Privadas		0.00	12,000.00	12,000.00	0.00
Donaciones Corrientes de Empresas Privadas para Gobiernos Locales		0.00	12,000.00	12,000.00	0.00
FONDOS ASIDE		0.00	12,000.00	12,000.00	0.00
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL		11,900,079.05	2,519,989.43	14,420,068.48	41,670.92
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL		11,900,079.05	2,478,318.51	14,378,397.56	0.00
Transferencias de Capital de la Administración Central		11,900,079.05	1,935,997.40	13,836,076.45	0.00
Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales		11,900,079.05	1,935,997.40	13,836,076.45	0.00
Locales		11,900,079.05	1,935,997.40	13,836,076.45	0.00
Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales		11,900,079.05	1,935,997.40	13,836,076.45	0.00



SAN JUAN, INTIBUCA
EJERCICIO: 2018
USUARIO: M.NOLASCO

Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018

Moneda: Lempras (L)

Emisión: 20/09/2018
 Hora: 04:00 p.m.
 Página: 6 de 6



Cuenta	Concepto	En el Ejercicio		En el Periodo	
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
22.1.8.00.00.00	Donaciones de Capital de la Administración Central	0.00	542,321.11	542,321.11	0.00
22.1.8.02.00.00	Donaciones de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales (Secretarías de Estado, Poder Legislativo y Judicial)	0.00	542,321.11	542,321.11	0.00
22.1.8.02.01.01	Detalle de Donaciones de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales (Secretarías de Estado, Poder Legislativo y Judicial)	0.00	0.00	0.00	0.00
22.1.8.02.01.02	Donaciones Secretarías de Educación	0.00	542,321.11	542,321.11	0.00
22.2.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO	0.00	41,670.92	41,670.92	41,670.92
22.2.4.00.00.00	Donaciones de Capital de Organismos Internacionales	0.00	41,670.92	41,670.92	41,670.92
22.2.4.01.00.00	Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos Locales	0.00	41,670.92	41,670.92	41,670.92
22.2.4.01.01.01	Donaciones ACS-USALD- FINTRAC	0.00	41,670.92	41,670.92	41,670.92
23.0.0.00.00.00	DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA	0.00	28,109.34	28,109.34	0.00
23.7.0.00.00.00	DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0.00	28,109.34	28,109.34	0.00
23.7.2.00.00.00	Disminución de Caja y Bancos	0.00	28,109.34	28,109.34	0.00
23.7.2.01.00.00	Disminución de Caja y Bancos Corrientes	0.00	20,730.31	20,730.31	0.00
23.7.2.01.02.00	DCB-Fondos Propios Municipales	0.00	20,730.31	20,730.31	0.00
23.7.2.02.00.00	Disminución de Caja y Bancos de Capital	0.00	7,379.03	7,379.03	0.00
23.7.2.02.01.00	DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)	0.00	7,379.03	7,379.03	0.00
TOTAL:		19,396,490.93	3,279,945.50	22,676,436.43	654,287.20

Filtros Aplicados al Reporte Actual
 Fecha Inicio: 01/06/2018
 Fecha Final: 30/06/2018
 Ejercicio: 2018

08+isj9JmeHHFRazvWlISjXmNDEqaz7owv00osk19v+91w4Gv9spvbfP3Xwfeu/cIRUg92jmyHGUEJSLfZVC5R48S+85uAy+Hxm86sDmfP1FHuVFEM0NivFPK9HLJdU5D0JfTeChCtfSS8P/P0LujwYy8GBP/brc5Kior7dgYR+caFZqDajPY+Nw+IDaOvKT268K08Htmvvg==

